
Zarządzenie Nr 1821/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.  3  uchwały Nr  LXVI/1063/2009  Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok miasta  
Gorzowa Wlkp.zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 246.840 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 246.840 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 246.840 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 240.740 zł
3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę     6.100 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1821/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 47 005 324,00 0,00 47 005 324,00
 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 329 034,00 - 6 100,00 16 322 934,00
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 6 100,00 54 900,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 23 395 933,00 125 285,00 23 521 218,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 391 646,00 125 285,00 1 516 931,00
 60016  Drogi publiczne gminne 6 330 418,00 - 89 310,00 6 241 108,00
  4300 Zakup usług pozostałych 831 942,00 - 89 310,00 742 632,00
 60017  Drogi wewnetrzne 410 139,00 - 35 975,00 374 164,00
  4300 Zakup usług pozostałych 295 899,00 - 35 975,00 259 924,00
 60095  Pozostała działalność 539 800,00 6 100,00 545 900,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 6 100,00 306 100,00
851   Ochrona zdrowia 6 650 919,00 0,00 6 650 919,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 197 983,00 0,00 3 197 983,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 488 400,00 115 000,00 1 603 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 269 783,00 - 115 000,00 1 154 783,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 417 710,00 0,00 14 417 710,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 796 814,00 0,00 796 814,00
  3240 Stypendia dla uczniów 764 921,00 - 455,00 764 466,00
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 745,00 455,00 18 200,00
  
Razem: 531 388 771,00 0,00 531 388 771,00


